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SEURAPARLAMENTTI 2017  
 
Aika: to 27.4.2017 klo 16.30 – 17.30 
Paikka: kokoustila Karikko, Liikuntapalvelukeskus 
Paikalla: 

Toivari Henry Turun Toverit 

Haapanen Jari LiikU 

Kiviniemi Juha TPS salibandy 

Lehto Juhani Turun Urheiluliitto 

Fröberg Anne Turun Weikot 

Rusi Jani 
 

Rytkönen Katja Turun Pursiseura 

Niukko Petteri TPS jalkapallo 

Saarto  Maija Turun Seudun Ampujat 

Leppänen Satu Hirvensalon Heitto 

Koskela Raimo V-S:n Veteraaniurheilijat 

Rautee  Katja Turun Kisa-Veikot 

Korpela Mika Turun Seudun Urheiluakatemia 

Kalmari Markus Liikuntapalvelukeskus 

Anttila Terhi Liikuntapalvelukeskus 

 
 
 

ASIALISTA 
 

1. Kokouksen avaus 
Seuraparlamentti onnitteli Raimoa Koskelaa Daegussa voitetusta MM-mitalista. 
 

2. Sports Club for Health 
3. Liikuntasuunnittelija Tanja Matarma oli saapunut kokoukseen esittelemään Sports Club for 

Health –hanketta, joka on EU:n Erasmus+ ohjelman rahoittama Olympiakomitean koordinoima 
euroopanlaajuinen hanke. Alun perin ajatusta on lähdetty työstämään jo vuonna 2008. Hank-
keen kohteena ovat urheiluseurojen lisäksi muut vastaavat liikuntajärjestöt, kuten lajiliitot, jotka 
haluavat kehittää toimintaansa. Hankkeen tavoitteena on pystyä tarjoamaan liikuntajärjestöjä 
tunnistamaan omat vahvuutensa ja löytämään ja hyödyntämään omaa käyttämätöntä potenti-
aalia. Hankkeen mallin avulla voi valita itselleen sopivan kehittämisosa-alueen ja keskittyä sii-
hen esim. henkinen, fyysinen tai sosiaalinen terveys. Hankkeen työvaiheissa seurat kartoittavat 
ensin terveyden edistämiseen liittyvän kiinnostuksen ja resurssit, jonka kautta edetään suunnit-
telu- ja toteutusvaiheeseen ja edelleen raportointiin ja tiedottamiseen. 
 
Seuroja kiinnosti mm. tietää, että kun erilaisia kehityshankkeita tulee ja menee, niin mikä tässä 
on erilaista ja poikkeuksellista. Vastauksena tähän oli vahva ote terveysnäkökulman huomioi-
miseen ja se, että nimenomainen hanke on tunnistettu EU:n tasolla eri yhteyksissä tärkeäksi ja 
potentiaaliseksi terveyden edistämis –hankkeeksi liikunta- ja urheiluseurakonteksissa. Tämän 
yhteydessä todettiin asian olevan hyvinkin merkittävä soteuudistuksen edessä ja liikunnan en-
naltaehkäisevän roolin jatkossa vain kasvaessa. Puheenjohtaja Toivari totesikin, että on tärke-
ää tunnistaa SCforH-hankkeen potentiaali seurojen kehittäessä ja laajentaessa omaa toimin-
taansa. Matarma kannusti seuroja hankkeeseen ja toivoi, että sen kautta järjestöt löytäisivät 
ydinasian hankkeesta ja saisivat räätälöityä sen avulla tuen ja hyödyn itselleen. Liikuntajohtaja 
Kalmari pohti voisiko käynnistettäville seuraprojekteille löytää hankerahoitusta paikallisesti. 
Vastauksena oli, että ainakin suomalainen lajiliitto voi hakea esimerkiksi EU-rahaa hyvällä ha-
kemuksella. Kaiken kaikkiaan kaikki hankkeesta kiinnostuneet seurat voivat olla asian tiimoilta 
LiiKuun ja lähiaikoina hankkeen sivuilla (ww.scforh.info) julkistettaviin ”ambassadoreihin” yhtey-
dessä.  
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4. Muut esille tulevat asiat 

 Vaikuttajaryhmien tapaaminen 25.4. 
o Juhani Lehto oli edustamassa seuraparlamenttia kaupungintalolla vaikuttajaryhmiä 

esittelevässä yhteisessä tilaisuudessa. Lehto kehui tilaisuuden järjestelyitä ja keroi 
liikunnan pisteellä käyneen paljon vierailijoita. Lähes koko ajan oli juttu käynnissä 
jonkun kanssa. Palautteena kävijöiltä oli, että parlamentin työ eli liikunta pitäisi  nä-
kyä paljon enemmän myös muissa vaikuttajarymissä. Liikunnan kautta voitaisiin hoi-
taa monta asiaa. Yksittäisiä ehdotuksia oli myös parlamentin jakaminen harraste- ja 
kilpatiimeihin. Lisäksi esitettiin, että parlamenttin haluttaisiin maahanmuuttajien 
edustus – heidän asiansa seuroissa on haastava. Asiaa olisi syytä pohtia seuraavan 
syksyn parlamentin valinnassa. Lisäksi esitettiin kysymys parlamentin omasta budje-
tista. Järjestöliikuntapäällikkö Anttilan mukaan asia on edelleen kaupunginhallituk-
sen käsittelyssä, eikä ole siellä vielä edennyt.  

 Lautakunnan kokous 25.4. 
o Liikuntalautakunnan kokouksessa ja seminaarissa kerrattiin kulunutta lautakunta-

kautta. Avustusten osalta tuli mm. esiin, miten neljän vuoden aika etenkin harjoitusti-
la-avustuksissa on näkynyt panosta ja painotusta etenkin lapsiin ja nuoriin. Parla-
mentin puheenjohtaja Toivari toivoi, että myös tulevalla lautakuntakaudella liikuntati-
lojen hinnoittelu ja avustukset tulisi pitää säilyttää nykyisellä tasolla, ja että parla-
mentin tulee valvoa tätä. Liikuntapalvelujohtaja Kalmari joutui vastaamaan tähän toi-
veeseen huomauttamalla, että Turun liikuntapaikkaverkosto on sellainen, että tulot 
eivät yksinkertaisesti riitä pyörittämään toimintaa. Samalla liikuntapaikkaverkostoon 
koskeminen ei ole yksinkertaista. 

 Onnistumisen avaimet lasten ja nuorten liikunnalliseen elämään –seminaari 5.4. 
o Tapahtumassa mukana olleiden mukaan paneelikeskustelu oli todella hyvä ja sisäl-

löltään antoisa. Paikallaolijoiden huomioita ja kuulemisia tapahtumasta oli mm. se, 
että Koulut näkevät seurat kasvuvarana, että seurat ovat toivottuja vieraita kouluilla. 
Osa paikalla olleista seuroista puolestaan halusi tiedon, miten voisi päästä mukaan 
Liikkuva koulu –toimintaan. Toiveena oli mm. esitellä omaa lajiaan. 

 Kalevan kisat 2020  
o Anne Fröberg kertoi, että Kalevan Kisat vuodelle 2020 on myönnetty Turun Urheilu-

liiton, Tovereiden ja Weikkojen edustamalla seurayhtymälle. Kisat tulevat olemaan 
hieno esimerkki seurojen yhteistyöstä Turussa. 

 Seuraava kokous 
o Pidetään kesäkuun puolivälissä kokous. Toiveena oli pidempi seminaariluonteinen 

kokoontuminen. 
 

5. Kokouksen päättäminen 
Parlamentti siirtyi Marli-areenalle seuraamaan salibandyn EFT-turnausta Suomi-Tsekki. 
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